Tokami Boxen

B1. Mini Maki Box (24 st.) B2. Maki Mix Box (14 st.) (Per stuk) N Speciaal gemaakte sushi van Tokami l
Zoete Omelet, Zalm, Tonijn, Sake Cheese, Crispy, California, Ingrediénten bovenop een rijst kussentje met één van de onderstaande toppinge
“K(‘).mkommer Tonijn Avocadoi 1. Tonijn €2,20 |:| 40. Green Tiger 4 4 ebi en dakje van avocado €12,50 |:|
% - i 2. Zalm €2,00 |:| 40A. Flamed Tiger Roll ebi en geflambeerde zalm € 14,00 |:|
3. Paling geflambeerde paling €2,00 |:| 41. Vulcano 4 4 grote mix rol €12,50 |:|
4. Krabstick €190 [ ] 42. Crispy Spicy Maguro 4 4 tonijn €12,00 [ ]
5. Ebi garnaal €1,80 |:| 43, Gyu Tataki ossenhaas € 11,50 |:|
2 6. Zoete Omelet V¥ €1,60 |:| 44, Grc.een Dragon zeebaars €11,50 |:|
45, Rainbow tonijn, zalm, zeebaars, ebi €11,50 |:|
€ 17100 I:l 7. Tofu v €1,60 I:l 46. Chicken Teriyaki met teriyakisaus en geb. ui €10,50 |:|
g' ::::223 ::t: ?:icf‘;nsieer;e ;allm gk z ; 8(5) E 47. Sweet Crispy Chicken met zoete rode saus € 10,50 |:|
. efl. Zalm & kaas € 2, . .
B3. Veggie Box ( 18 st.) V B4. Nigiri & Maki Mix (16 st.) 10. Flamed Tonijn gef/aml;qeerde tonijn €2,25 |:| Z;A 2" angtocC!'uckt:L-m et dakje van dmango z E’gg %
Tofu, Zoete Omelet,. Crispy, Zaln], Tonijn, Ebi Maki, Tori Maki 11. Avocado €160 I:l . wee rls.py ! rr?et zoete roae saus ’
Komkommer, Zeewier Tonijn Avocado ’ 48A. Mango Ebi met dakje van mango €12,50 I:l
: ' - ) 49, Chicken Buritto grote kip burrito van sushirijst € 14,95 |:|

€14,00 [ ] , MINI MAKI SUSHI (persstuk
KIeinopgeroldesushimetvulling—- B ' -

B5. Sashimi & Maki Mix ( 18 st.) B6. Mix Box (46 st.) 20. Tonijn Mini Maki €4,20 |:| -
California, Sake Cheese, Zalm, Tonijn, Komkommer, Zalm, California, 21. Zalm Mini Maki €3,60 |:|
Tonijn, Ebi . Tori Makl Ebi Maki, Avocado Tonijn 22. Krabstick Mini Maki €360 |:| DELUXE MAKI
: by . B WIS 23, Komkommer Mini Maki €3,10 |:| Rijkelijk gevulde & versierde maki rollen deluxe 1
s . . (4 stuks) (8 stuks)
o S 24. Avocado Mini Maki ¥ €320 ] 50.  California krab €500 [] €9,50
B/ 25. Zeewier Mini Maki V¥ €3,20[] 51.  Sake Cheese €500 [] €9,50
AN 26. Zoete Omelet Mini Maki v €3,20[_] 52.  Tori Maki 4 kip €5,00 [_] €950 []
T . 53. Ebi Maki gefr. garnaal €5,70 |:| € 10,50 |:|
’ 54.  Unagi Roll gefl. paling €570 [ | €10,50 [ ]
€22,45 [ ] :
55.  Crispy Roll ¥ €450 [ | €850 [ |
56.  Tonijn Avocado tonjjnsalade €5,00 [_] €950 [ |
B7. Party Box (80 st.) B8. Nigiri Box (16 st.) 57. Spicy Tonijn 4 4 tonijnsalade € 5,00 |:| €9,50 |:|
Tonijn, Zalm, Avocado Tonijn, Ebi Maki Tonijn, Ebi, Tofu, Zoete Omelet, Paling, . .
Tori Maki, Tonijn, Komkommer, Ebi, Zalm \ 38. Spicy Zalm 4 4 gefri. zalm €5,00 |:| €5,50 |:|
Zoete Omelet, California, Avocado ‘ 59. Zalm Avocado €5,70 |:| €10,50 |:|

TEMAKI SUSHI (Perstuk)

Rijk gevulde handrol

30. California Temaki krabstick € 3,75 |:|
31. Sake Temaki za/m €3,75 |
32. Maguro Temaki tonijn salade €3,75 |:|
. 33. Ebi Temaki gefrituurde garnaal €5,95 %
4, Unagi Temaki paling €4,25 :
€ 68 50 € 20,45 3 Heeft u een allergie? Meld het ons.
’ [] 35. Wakame Temaki zeewier V' €350 [ |

V' = Vegetarisch
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G u n ka n (Per stuk)

Sushi gevuld met onderstaande toppmg

61. Maguro Tonijn €1,95 |:|
62. Tobiko Viskuit €1,85 [ |
63. Toumaro Koshi Mais vV €1,85 |:|
64. Chuka Wakame zeewier V' €1,85 |:|
65. Sake Zalm €1,85 [ |

Sashimi Sake
Sashimi Maguro
Sashimi Mix
Sashimi Mix Groot

5st. Zalm €5,85 |:|
5 st. Tonijn €6,95 |:|
3st. Zalm, 3 st. Tonijn € 6,95 |:|
5x Zalm & Tonijn, 4x Ebi € 14,25 |:|

SALADES EN POKEBOWLS"}

Heerlijke salade of pokebow! op z’n Japans met één van de toppings

80.
81.
82.
83.
84,
86.

PB1.
PB2.
PB3.
PB4.
PBS.
PB6.

Zalm Salade met sla, edame, mais en dressing €4,50
Krab Salade met sla, edame, mais en dressing €4,50

Zeewier Salade V' met sla

Krokante Kip Salade met sla, edame, mais en dressing € 4,95
Krokante Ebi Salade met sla, edame, mais en dressing € 5,95

Zeewier V

Pokebowl Zalm
Pokebowl Krab
Pokebowl Veggie V
Pokebowl Tonijn
Pokebowl Kip
Pokebowl Ebi

€4,50

€3,70

€11,50
€11,50
€11,50
€13,95
€13,50 [ |
€13,50

TOKAMI BIJGERECHTE

90. Sojabonen Edame V

91. Mini Loempia 8st. V

92. Viethamese Loempia 2 st.
93. Mini Kroepoek v

94. Inktvisringen 6 st.

95. Geschroeide Ossenhaas 5 plakjes

96. Krokante Kip 2 stukken kip
97. Kipspies 4 st.
98. Japanse pasteitjes 6 st.

99. RostiRounds 6 st. Gefr. Aardappelrondjes

100. Gefrituurde garnalen 4 st.

101. Chicken Karaage Japanse Kippeling 6 st.

Cola, Cola Light, Fanta, Sprite,
Spa Blauw, Spa Rood

Casis

Lipton Ice Tea

Chocomelk

Redbull

Bier (blik)

Tsing Tao Bier (fles) Chinees Bier
Asahi Bier (fles) Japans Bier
Sake Wijn (fles) Rijstwijn

Wijn (fles)

Koffie

Thee

Chinese Thee (fles)

Japanse Thee (fles)

EXTRA’S

Gember (bakje)

Saus (bakje)

Kikkoman Sojasaus 150m/

Kikkoman Sojasaus Light 150 m/
Kikkoman Sojasaus Glutenvrij 150 m/

€3,95
€3,50
€3,50
€2,70
€4,45
€6,50
€8,00
€6,50
€5,45
€4,45
€5,95
€4,45

€1,70

€1,90
€1,90
€1,90
€2,60
€2,60
€2,95
€2,95
€7,95
€8,95
€2,50
€2,50
€2,95
€2,95

€0,80
€0,70
€3,75
€4,25
€4,25
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Sushi Tokami 'Z.IJ,

Molenstraat 3B, 7481 GK Haaksbergen
T. 053-5738793
www.sushitokami.nl

Openingstijden:

Maandag 15:30 - 20:30
Dinsdag Gesloten

Woensdag 15:30 - 20:30
Donderdag 15:30 - 20:30
Vrijdag 15:30 - 20:30
Zaterdag 15:30 - 20:30
Zondag 14:00 - 20:30

*Wij zijn op alle feestdagen geopend

Volg ons voor de beste kortingen en leukste acties!

n Sushi Tokami @ Sushitokamihaaksbergen



